PRE PLANILLA DE VALORES PARA CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS Y MOVILIZACION 

158

Pamplona-España 29/8/2025

4/9/2025

01 Viaticos y Subsistencias en el Exterior $1,842.60001 0910 002 7001 005000 000 530304

DESCRIPCION:

SON:

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL 

$1,842.60

MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS DOLARES CON 60/100 CENTAVOS

UNEMI-R-2025-0711-MEM y RESOLUCIÓN DE DESPACHO-UNEMI-R-2025-No. 50, en el cual se autoriza la asignación de viáticos y subsistencia a favor de los 
servidores Arturo Guevara y Washington Guevara por la participación en visita académica y de cooperación institucional a la Universidad Pública de Navarra, del 29 de

[...]

RUC/CI Responsable

120528210

No. CUR 

Contable

NO

Pagado

921.30

Monto Aprobado

FIRMA RESPONSABLE FIRMA AUTORIZACIÓN

TESORERIA

Cta. Monetaria

No. Transfer. No. Pago CUR

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Fecha de Pago

SON:

DESCRIPCION:

NOVECIENTOS VEINTIUN DOLARES CON 30/100 CENTAVOS

921.30921.30TOTAL COMPROBANTE  ==>

Constitucion  Automatica de Fondo , de la entidad :181 - 0 Clase de fondo: [FAF] - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON 
RECURSOS FISCALES No. de fondo : 304 No. de Entrada: 890

1 0.00921.3018100000000 0910737022 304 Anticipos de Viáticos Pasajes y Otros de Viaje

[...]

01 00 000 001 530304 0910 002 7001 0050 Viaticos y Subsistencias en el Exterior 921.30

921.30

0.00

0.00

SON:

DESCRIPCION: Rendición de la Entidad:181-0-0 No de fondo: 304 No Entrada: 890

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

921.30

921.30

NOVECIENTOS VEINTIUN DOLARES CON 30/100 CENTAVOS

APROBADO

FECHA:
20/10/2025

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

No. Expediente

11770

Institucion:

U. Ejecutora:

Unid. Desc: